Муниципальное  бюджетное  образовательное  учреждение

дополнительного  образования

«Дом  детского  творчества»

р.п.  Мучкапский

ПРИКАЗ

01.10.2017 г.  № 93

Об  утверждении  стоимости    платных    услуг

В  соответствии  с Уставом Дома детского  творчества,

постановлением  администрации  района  № 473  от  10.05.2011 г.

«Об  оказании  услуг  муниципальным  образовательным  учреждением

дополнительного  образования  детей  «Дом   детского   творчества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  стоимости   платных    услуг  МБОУ ДО «Дом  детского

творчества»  согласно  приложению.

Директор  Т.А.  Ерохина

Приложение

к  приказу  по  МБОУ  ДО

«Дом  детского творчества»

     № 93   от  01.10.2017  г.

ПЕРЕЧЕНЬ

платных  услуг,  оказываемых

МБОУ  ДО  «Дом детского творчества»

№

п/п

Наименование  услуги Стоимость,  руб.

Детский Взрослый

1. Экскурсия  по  р.п.  Мучкапский 100 от 100 до 200

2. Экскурсии  по городам России от 500 до 3000 от 500 до 4000

№ п/п Наименование  услуги Стоимость,  руб.

1. Создание видеоролика от 5000 до 30000

2. Мастер-класс «Поделка из глины» от 200 до 500

3. Мастер-класс «Моя фотография» от 100 до 300

4. Мастер-класс «Изготовление

сувенира-магнита»

от 100 до 200

5. Проведение концертного

мероприятия «Новогодняя ёлка»

от 5000до 10000

6. Поздравление  от Снегурочки и

Деда Мороза

от 500 до 1000

7. Персональное поздравление на

электронном носителе от

различных героев (не более 1

минуты)

1000

8. Проведение выездных мероприятий

(1 час)

3000

9. Изготовление  значков ( 1 значок) 60

10.  Изготовление магнитов (1 магнит) 60

11.  Изготовление брелков (1 брелок) 60

12.  Печать фотографий

12.1 А3 глянец 200

12.2 А4 глянец 100

12.3 А5 глянец 50

12.4 10*12 глянец 20

12.5 А3 матовый 180

12.6 А4 матовый 90

12.7 А5 матовый 40

12.8 10*12 матовый 20

13.  Ламинирование  150

14.  Переплёт  150

15.  Календарь персональный 1000

16.  Мероприятия в актовом зале

17.  Мероприятие в актовом зале (1 час) 2000

18.  Мероприятие в зале с озвучиванием

( 1 час)

4000

19.  Мероприятие в зале с

озвучиванием, световой

поддержкой, видеосопровождением

(1 час)

6000

20.  Мероприятие в зале с

озвучиванием, световой

поддержкой,

видеосопровождением, прямой

трансляцией в сети интернет (1 час)

10000